MKY "KoMOHHAT NPOAOBOILCTBHA H COLMANBHOIO U TaHUs"

M E H 10 Cronosas MBOY "Cpeausis o0eobpazosareibHas WKoIA ¢ YIIyOICHHLIM
uiyueHuem oranpeameron Ne6()" r.Kupora

Ha 17 gespais 2025 r.

|-4 knaccel | cvena L3040 Giomxet

3asrpak
Kotnera pybnenas u3 nrausi 90 r /I'p/
Makaponb! ¢ ceipom (poxku) 180 r

Hanurok JMMOHHBIH
Barou

UTOT O

H.o. nayansuuka KILIIT
Kaaekynsitop
3aB.11PON3BOACTBOM
OrBercTBeHHBIH MO MHTAHHIO

JlMpexrop mKok!

C?{mf%

Llena

83.71

e

MMinpeprc sCmCCTRA

Kkan OCIKH

(r.) {r.)

207.0 20.0

3240
Y6.0
83.0

709.0

709.0

Ilanxosa 1'.H.
Illypakosa T.®.
Briopuna H.C.

byamakosa J1.B.

Yypakor E.B.

10.0

2.0

AUPBI

(r.)

7.0
15.0

1.0

yIIeB

(r.)

16.0
37.0
24.0
16.0

Brixon

(r.)



MKY "KoMOHHAT NPOA0BOALCTBHA U COLHAIBHOTO MUTAHHA"
M E H KO Cronosas MBOY "Cpeanss obmeobpasosareibHast KO ¢ YRMTYOJIeHHbIM

n3yueHueM ora.npeameron Ne60" r.Kuposa
na 17 ¢erpansa 2025 r.

-4 knacewt 2 emena L3040 Gwomxer

Obden
Cyn xapr. ¢ peiGHbIMH KOHcepBaMH 200r
Komnera pybnenas us ntuuet 90 r /Tp/
Makaponu! ¢ celpoM (poxkH) 180 r
HanuToK THMOHHBIN
baron

UTOT O

H.o. nauanennka KIITI @Z‘M@J/I ';
Kanpkynstop |
3aB.MPOH3BOACTBOM

OTBETCTBEHH I 110 THTAHMIO

JIHpEKTOP HIKO.IbI

ITHinceRe BEMICC TR

ITena Kxan Henxu
{r.) (r.)
111.0 4.0
207.0 20.0
3240 10,0
96.0
83.0 2.0
8210
105.25 821.0

I‘Iamgnﬁa ['H.

/A /~ lllypaxosa T.®
Briopuna H.C.

Bysmakosa J1.B

Yypakos E.B.

AHHPbI

4.0

7.0
15.0

1.0

VITIEB

15.0
16.0
37.0
24.0
16.0

Brixon

200

180
200
30



MKY "KoMOHHAT NPOAOBOILCTBHS W CONMAIBHOIO NHUTAHKs"

M E H 1O Cronosas MBOY "Cpenss 00wmeo0pasoBareiibHas WKoja ¢ yriyOieHHbIM
uiyueHuem orji.npeameron Ne6(" r. Kuposa
Ha 17 ¢espana 2025 r.

IlnT. net. yuactHukoe CBO 1 cm Gromser [ lmnerwe remecTra
[lena Kkan Genku KHUPBI VITIER Buixon
(r.) (r.) (r.) (r.) (r.)
3aBTpak

Kotnera pybnesas u3 ntuus 90 r /I'p/ 207.0 20.0 7.0 16.0 90
PoxKu oTBapHsIe. 274.0 4.0 7.0 46.0 180
Macno cimoynoe (1) 52.0 6.0 7
Hanwrok 1MMOHHBIH 96.0 24.0 200
barou 143.0 4.0 1.0 28.0 52

773.0
HTOT O 81.50 773.0
H.0. navanpauka KIIITI [Tankosa I'.H.

V24

Kanpkynsrop [ITypakosa T.D.
3aB.11POH3BOACTBOM Briopuna H.C.
OrBeTcTBEHHLIH 110 MHTAHKIO - bysmakoga JI.B.
JupexTop mKoJibl Uypaxos L.B.




MKY "KombuHar nponoBoALCTBHS B COMHAILHOIO NHTanus"

M E H 1O Cronosas MBOY "Cpennsia obueodpaszoBaTeabHas HIKoIa ¢ YIIyOICHHEIM

H3VUCHHEM oTA.npeMeTos Ne6l" r.Kupoga
Ha 17 ¢pespans 2025 r.

[TuT. ae1. yqacTHukoe CBO 2 em Oromxer I THIHCRRIC BCICCTRA

Ilena Kkan OenKm AHPbI

(r.} (r.) (r.)
Oben
Cyn xapT. ¢ puiOupMH KoHCepBamu 2001 110 4.0 4.0
Kornera py6ienas u3z nruus 80 1 /Tp/ 184.0 18.0 6.0
PoKKH OTBapHEIC. 274.0 4.0 7.0
Hanuroxk JIMMOHHBIH 96.0
barou 163.0 5.0 2.0
828.0
UTOTI'O 91.70 £28.0
H.o. nawamsnnka K111 7 [lankosa | . H.
/1

Kanbkyagrop Llypakosa T.®.
3aB.MPOU3BOACTBOM Briopuna H.C.
OTBCTCTBCHHBIN 110 MATAHHIO . bysmakosa JI.B.
JIMpeKTOp 1IKOJIbI Yypaxos L.B.

yI7ien

(r.)

15.0
14.0
46.0
24.0
320

Brixon

(r)

200
80
|80
200
39



MKY "Kombunar npofoBOALCTBHA W COINMAIBLHOTO NMHTAHUS"

M E H 1O Cronosas MbOY "Cpennssi o61eobpaszosareisHas M1KoAa ¢ YITYOICHHBIM
H3yueHHeM oTa.npeameton Ne60" r.Kuposa

Ha 17 ¢eppansg 2025 r.

lMuTanue aeteit vuBannaos Siomwer 5-11 Kn [Tniearie semecTaa
[lena Kkan OCIKH HHPh yrmes Buixon
(r.} (r.) {r.) (r.) {r.)
3aBTpax
Kaina pucosas (1) 186.0 5.0 4.0 330 200
Macno cisounoe (1) 90.0 0.0 2
Yaii ¢ caxapom (I) 57.0 15.0 200
baron 207.0 6.0 20 41.0 75
539.0
Oben
Cym xapT. ¢ peIOHBIMH KOHCEPBaMH 166.0 6.0 7.0 20.0 2675
Kornera pydaenas us nruust 100 r /Tp/ 230.0 22,0 16.0 15.0 100
Poxxku oTBapHbIe. 274.0 1.0 7.0 46.0 180
HanmuTok TUMOHHbBIH 960 24.0 200
baron 157.0 5.0 2.0 310 57
923.0
UTOTO 154.00 1 462.0
H.o. ravaaenuka KILTIT C{‘M [lanxosa I'".H.
Kanskysstop /[ /" llypakosa T.®.
3aB.11POU3BOACTBOM L - Briopuna H.C.
OTBETCTBEHHBIH 110 MHTAHHIO byamakosa JI.B.
JIMPEKTOP MIKOJBI Yypakos E.B.
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